СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 08.02.2018 года         с.Верхнекасиново             № 129-2-35
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области от  19.02.2015 года   № 220-1-66

«О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Брежневский сельсовет»

Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района
«Курский район» Курской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее –Закон), с пунктом 1 статьи 3 Федерального Закона от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации", Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

        1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 19.02.2015 года   № 220-1-66       «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Брежневский сельсовет»  Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области» следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 «Перечень недвижимого имущества, на которое необходимо изготовить техническую документацию и зарегистрировать право муниципальной собственности» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1  к настоящему Решению;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2015 года.
Председатель Собрания депутатов

Брежневского сельсовета

Курского района Курской области                                                 В.В. Улаев